
Hej alla 
  
Här kommer en sammanfattning av gårdagens föräldramöte. 
  
Spelare och träning 
Vi är idag 25 spelare i truppen. Några spelare har i spåren av pandemin tackat för sig, men vi har 
istället fått in några nya eller nygamla som känner att detta med innebandy är kul. 
Som ni redan vet tränar vi tisdagar och torsdagar 16:00-17:00. Detta är inte en optimal tid, kanske 
framför allt för oss tränare, men det funkar och många av barnen från Matfors skola kan ju gå direkt 
från skolan till träningen. Lite jobbigare kanske för de som går i andra skolor, men träningstiden är 
tyvärr inte något vi kan påverka. Vi kommer precis som tidigare år fokusera en hel del av träningen 
på bollkontroll och teknik. Något vi däremot också lyfter fram mer i år är olika typer av övningar för 
att stärka tjejernas knän. Vi är väl medvetna om att knäproblem är vanligt bland idrottande tjejer i 
den här åldern och vi kommer göra vad vi kan för att detta ska undvikas.  
  
Ledare 
På ledarsidan så fortsätter Tobias, Sverker och Fredrik som tränare. Vi skulle dock gärna vilja ha in 
förstärkning här då Elin lämnade oss inför denna säsong. Att vara många tränare skänker oss alla en 
möjlighet till avlastning samt att det finns en frihet i att inte måsta närvara på exakt alla träningar. Ta 
en ordentlig funderare på detta och man måste inte vara superkunnig på innebandy, det är snarare 
andra egenskaper vi skulle behöva få in till laget.  
Nytt för i år är också att Ronjas Mobergs mamma Josefin tar över som lagledare efter att Malvas 
mamma Linda tackat för sig för att det blir för stor belastning då hon också är lagledare för både 
fotboll och skidor. Lo (Mys mamma) fortsätter dock som kassör i ett år till, skönt tycker vi alla. 
  
Matcher och seriespel 
Vi har anmält två lag till årets seriespel. Precis som ifjol kommer vi att blanda runt lagen från 
sammandrag till sammandrag och anledningen till att vi anmält två lag är helt enkelt att vi bedömer 
att tjejerna skulle ha fått spela för få matcher under säsongen annars.  
Vi kommer som lag att arrangera sammandraget den 27/11 med 7 matcher som ska spelas hemma i 
Matfors sporthall. Vi (lagledare och föräldraråd) återkommer om vad som ska göras inför detta 
sammandrag, men rekommendationen är att ni redan nu gör en anteckning i er kalender om detta.  
Övriga matchdagar som idag är inplanerade är dessa, de finns också inlagda i vår kalender på 
hemsidan: 31/10 i Sundsvalls sporthall B-hallen, 13/11 i Njurundahallen, 20/11 i Sundsvalls sporthall 
A-hallen, 27/11 i Matfors sporthall, 19/12 i Sundsvalls sporthall B-hallen, 9/1 i Sundsvalls sporthall B-
hallen, 23/1 i Sundsvalls sporthall B-hallen, 30/1 i Sundsvalls sporthall B-hallen, 2/4 i Njurundahallen. 
Det kan komma förändringar eller kompletteringar i detta, men detta uppdateras kontinuerligt i vår 
kalender på hemsidan. 
Ni får också alla i uppgift att kolla hemma hur matchtröjor passar. Vi vill att ni så snart som möjligt 
återkopplar till nån av oss tränare om ni saknar matchtröja eller har fel storlek. Vi försöker lösa detta 
så gott vi kan så att alla ska få en matchtröja som passar inför helgens och säsongens matcher. Värt 
att veta för er alla är att inför nästa säsong går klubbens avtal med Stadium och Adidas ut och då 
kommer klubben se över allt kring kläder och matchtröjor. Det innebär i sin tur att vi kommer få leva 
med de kläder vi har just nu och att vi vill lägga så lite pengar som möjligt på dessa saker under 
denna säsong, för att istället gör en helrenovering inför nästa. Om man vill beställa kläder så går det 
ypperligt att göra via denna länk: https://www.stadium.se/foreningar/1747327. Tänk dock på att 
dessa kläder kan vara utbytta mot nya modeller nästa år.  
  
Ekonomi 
Fakturor på föreningsavgift har skickats ut via kansliet. Denna avgift är på 750:- + fakturaavgift och 
dessa pengar går till föreningen centralt för att primärt bekosta halltider, licenser för spelarna som i 
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sin tur bekostar försäkringar mm. Klubben kommer också att sälja rabattblad under säsongen. Vi 
återkommer om information kring detta när vi vet mer. 
Till detta beslutade vi på föräldramötet om en lagavgift på 250:-. Denna avgift skall betalas till lagets 
egen kassa via swish på telefonnummer: 123 018 85 73 och märkning gällande vilket barn det gäller 
eller till lagets konto i Hälsinglands sparbank clearingnr: 8129-9 och kontonummer: 43 756 765-4. 
Lagavgiften kommer gå till kostnader för domaravgifter samt mindre delar för att komplettera 
sjukvårdsväska eller andra småprylar som behövs under säsongen. Till viss del kommer lagkassan 
också bekosta den sova-borta-cup som vi återkommer till i nästa avsnitt.  
Idag har vi 15 289:- på lagkontot och då saknas en del pengar från försäljningen av plastpåsar. Ni som 
inte betalt detta än kan med fördel göra det nu. Samma swish-nummer eller kontonummer som för 
lagavgiften med bra märkning om vad det gäller. 
Till sist vill vi gärna att ni alla kollar med kontakter och arbetsgivare om de kan tänka sig att sponsra 
laget. Ett par sponsorer som går in med 3-5000:- var är ju en otroligt stor hjälp och innebär att vi 
kanske slipper eller iaf minimerar kraven på att sälja saker för att ha råd att åka på cuper och göra 
andra roliga saker.  
  
Cup 
Vi beslutade på mötet att vi den 5-6/1 2022 ska åka till Övik på Paradiscupen. Det innebär att vi åker 
mot Övik tidigt på morgonen på onsdag, spelar 4 matcher under cupen och sover på liggunderlag i 
skolsal. Barnen får middag på onsdag samt frukost och lunch på torsdagen. Mer detaljer kring detta 
kommer vi till framöver, men mer att läsa kring denna cup finns här: https://paradiscupen.se.   
Vi vet av erfarenhet från andra lag som vart på denna cup att det funkar bra där uppe i Övik, vi 
bedömer också att det är en lagom start att sova borta bara en natt och dessutom så är det inte så 
långt att åka.  Som det ser ut just nu kommer vi få möta en massa nya lag med primärt lag från 
Västerbotten och Norrbotten.  
Ni föräldrar som vill åka upp kan börja fundera på lösningar kring boende mm då vi numera är 
anmälda och allt är klart kring detta. Ni som av nån anledning inte har möjlighet att åka upp får gärna 
kontakta oss eller andra föräldrar för att lösa skjutsande så att vi får med oss alla tjejer upp till Övik. 
Detta är ju en höjdpunkt när det kommer till ungdomsidrott och vi vill verkligen att hela laget följer 
med upp. 
  
Kommunikation 
För att klargöra lite kring vilka kanaler vi kommer använda för att kommunicera framöver så tänker vi 
såhär. Vi kommer hålla kalendern på laget uppdaterad med alla typer av aktiviteter som vi gör i laget,  
matcher, träningar, cuper och annat. Andra typer av utskick som är viktiga kommer skickas ut via mail 
samt ibland att vi lägger informationen på hemsidan så ni kan gå dit och titta i efterhand. Bl.a. 
cupinformation och annat kommer att skickas ut via mail. 
  
Kallelser till sammandrag kommer skickas ut ungefär en vecka innan sammandraget är. Där svarar ni 
på om ni kan delta och har ni önskemål på tidiga eller sena matcher så skickar ni det separat till nån 
av oss tränare så försöker vi lösa det. Efter att vi fått klart för oss vilka som kan delta så gör vi en 
fördelning av vilka tjejer som spelar vilka matcher och skickar ut. 
  
Vi kommer inte skicka kallelser till träningar. Vi räknar med att tillräckligt många kommer på 
träningarna för att dom ska kunna genomföras men ni får naturligtvis gärna meddela till nån av oss 
tränare om er dotter inte kommer. Använd däremot inte sms-gruppen och Supertext till detta. Det 
blir så otroligt mycket meddelande som florerar runt då så de viktigare saker vi tränare och lagledare 
vill skicka ut denna väg då riskerar att försvinna bland allt annat.  
  
När vi vill få ut saker snabbt så kommer vi använda sms-gruppen. Det kan vara att vi tränare eller 
lagledare vill nå ut med viktig information. Men det kan också vara att ni som förälder tex behöver 
hjälp med skjuts. Då kan man faktiskt behöva skicka ut en fråga brett till alla andra föräldrar om detta 
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och då passar sms-gruppen bra att använda. Ja ni förstår, använd sms-gruppen med förstånd så blir 
det bra. 
  
Övrigt 
Vi kommer försöka få till en föräldramatch redan innan jul. Vi vet att tjejerna tycker det är kul och att 
det bryter av lite från den vanliga träningen. 
  
Föräldragruppen och lagledare har också i uppgift att fundera på nån annan typ av rolig lagaktivitet. 
Det behöver inte vara så märkvärdigt då lite lekar, en filmkväll och att hänga brukar räcka ganska 
långt. Vi  
återkommer kring detta när formerna sitter lite bättre.  
  
  
Detta blir jätteroligt och känns som ett stort lyft om man jämför med fjolårets pandemisäsong! 
  
//Tränarna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kom ihåg att: 

• Betala lagavgiften på 250:-  

• Betala för påsarna vi sålde i augusti om ni inte redan gjort det 

• Kolla matchtröja och ta med till träningen eller till sammandraget på söndag om det inte 

passar. Håll oss tränare informerade om status på detta då det är svårt för oss att ha 

överblick. 

• Ta en ordentlig fundering på om du inte gärna skulle vilja vara med som tränare, vi är 

jättesnälla och det kommer gå bra. 

• Jaga sponsorer om ni har möjlighet, det hjälper jättemycket. 

 

 

Swish-nummer: 123 018 85 73 
 
Konto i Hälsinglands sparbank 
Clearing nummer: 8129-9 
Kontonummer: 43 756 765-4  
 


